
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 47/2021 Wójta Gminy Brodnica z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie powołania 
Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1129) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 47/2021 Wójta Gminy Brodnica z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn: „Dowóz uczniów do jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Brodnica w 
składzie: 

1) Renata Michałowicz – Przewodnicząca Komisji, 

2) Wiesława Franczak – Sekretarz Komisji, 

3) Jagoda Leśniczak – Członek Komisji, 

4) Bartosz Ogrodowski – Członek Komisji, 

5) Kinga Słomińska – Członek Komisji. ”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8247B02-FBC9-45FE-BF80-672D5A82CC9E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 2


